Jaguaribe, 25 de agosto de 2017 Edição Nº: 2588

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO. INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

23.08.01/2017. A Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de

Jaguaribe, em cumprimento à ratificação procedida pelo(a) Secretária de Educação e

Cultura do município de Jaguaribe-Ce, faz publicar o extrato resumido do processo de

Inexigibilidade de licitação, a seguir: OBJETO: Contratação da apresentação de show

musical com a participação da Banda PSIRICO, que ocorrerá no dia 17 de novembro de

2017, destinado ao evento de comemoração da emancipação do município de Jaguaribe-

CE. FAVORECIDOS: LF EVENTOS E PRODUÇÕES LTDA;  VALOR GLOBAL:

R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). FUNDAMENTO LEGAL: art. 25, inciso III, c/c o

art. 26, da Lei no 8.666/93 e suas alterações posteriores. Declaração de
INEXIGIBILIDADE emitida pela Comissão de Licitação e RATIFICADA pelo(a)

Secretária de Educação e Cultura do município de Jaguaribe-Ce. Jaguaribe-Ce, 25 de

agosto de 2017. Leilane Kércia Barreto Soares. Presidente da Comissão de Licitação.

***  ***  ***

EXTRATO DOS INSTRUMENTOS CONTRATUAIS. A Secretária de Educação e

Cultura torna público o extrato do Contrato de nº 23.08.01/2017, decorrentes dos

processos de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 23.08.01/2017, a saber:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0507.13.392.0034.2.110. ELEMENTO DE

DESPESA: 33.90.39.00. OBJETO: CONTRATAÇÃO DA APRESENTAÇÃO DE

SHOW MUSICAL COM A PARTICIPAÇÃO DA BANDA PSIRICO, QUE

OCORRERÁ NO DIA 17 DE NOVEMBRO DE 2017, DESTINADO AO EVENTO DE

COMEMORAÇÃO DA EMANCIPAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE.

VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). PRAZO DE VIGÊNCIA DOS

CONTRATOS: até 31 de dezembro de 2017. CONTRATADOS(AS): LF EVENTOS E

PRODUÇÕES LTDA. Jaguaribe-Ce, 25 de agosto de 2017. Maria Aparecida Lima de

Assis. Secretária de Educação e Cultura.

***  ***  ***